ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2019 года

	№ 101/443

г. Вологда

О члене Избирательной комиссии Вологодской области с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 23 закона области от 9 июня 2003 № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Принять к сведению протокол заседания Бюро Регионального Совета Вологодского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» от 16 июля 2019 года о назначении Соколова Макара Владимировича членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом совещательного голоса.

2. Выдать Соколову М.В. удостоверение члена Избирательной комиссии Вологодской области с правом совещательного голоса установленного образца.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов